DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DIFICULDADES E SUCESSOS
NO ENSINO DE CIÊNCIAS NA EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS: O PROJOVEM
URBANO de autoria de ADJANNY VIEIRA BRITO DE ARAUJO, ANA RAQUEL PEREIRA
DE ATAÍDE, DHIEGO SOUTO MONTENEGRO, foi publicado nos Anais I CINTEDI
referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/76602

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/76602